Rua Prefeito Armando Fassini, 563 – Centro - Caixa Postal 88 – CNPJ:  93.590.998/0001-38
Santo Antônio do Sudoeste – Estado do Paraná  -  CEP 85.710-000

INDICAÇÃO 38/2024

(Proponente: Elizete Divone Gradaschi/PSD)

Indica recapeamento asfáltico

sobre pedras irregulares nas ruas

Princesa Izabel e Waldomiro

Petry Machado, no bairro Princesa

Izabel.

    A Vereadora Elizete Divone Gradaschi -PTD, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, através do

departamento competente que providencie os serviços de recapeamento

asfáltico sobre pedras irregulares nas ruas Princesa Izabel e Waldemiro Petry

Machado, no bairro Princesa Izabel.

   Justifico este pedido, pois a execução destas obras oferecerá

melhorias de trafegabilidade nas referidas vias públicas, proporcionando

segurança e comodidade a todos os munícipes que nestas localidades

residem ou trafegam.

Nestes termos, pede deferimento.

Plenário Laurindo Flávio Scopel

Santo Antônio do Sudoeste, 01 de agosto de 2024.

Elizete Divone Gradaschi

Vereadora/PSD